Российская Федерация

Республика Алтай

       Шашикманское

сельское поселение

Сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

        Шашикманнын

jурт jеезези

Jурт администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          JАКААН

От   26 апреля   2012 г.
                                                        № _____

с. Шашикман

О  пастьбе  скота

на  летний  период

         Во исполнения решения СХОДа граждан села от 16.04.2012 г. № 2.1, в связи с выходом  скота  на  летние пастбища, началом  полевых работ  и сохранении  сенокосных  угодий:

1. Всем  крестьянским  хозяйствам  и индивидуальным предпринимателям до 15 мая 2012 года  перегнать  КРС, табун  на  летние  пастбища.(с 15 мая до 15 октября)

2. Перегон  МРС до 30 мая  2012 года.

Рекомендовать главам личных подсобных хозяйств

- на летний период организовать пастьбу скота  индосектора  с 1 июня 2012 года.

- выпас скота осуществлять по урочищам  Каранту – Кобы, Сары – Кобы.

Предупредить глав личных подсобных хозяйств

- за потраву  посевов, стогов,  порча  или  уничтожение  находящегося  в поле  собранного  урожая с/х культур, повреждение  насаждений несет административную ответственность согласно Закону об Административных правонарушениях в Республике Алтай
3. Ответственным назначить специалиста по землеустройству, градостроительству и имущественным отношениям Тасову В.В.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  Шашикманского сельского поселения
                                           М.Э. Каташев